
Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XVIII/149/20 Rady Gminy Lipka z dnia 26 czerwca 2020 r.

Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji
oraz środków

przeznaczonych
na inwestycje

z tego:

z tego: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

2020 27 294 830,01 26 504 976,04 2 640 350,00 48 600,00 9 840 950,00 9 528 299,04 4 446 777,00 2 338 700,00 789 853,97 250 000,00 504 853,97

2021 27 606 000,00 25 403 600,00 2 819 000,00 49 800,00 10 144 600,00 8 660 200,00 3 730 000,00 1 742 500,00 2 202 400,00 100 000,00 2 082 400,00

2022 27 529 850,00 25 479 850,00 2 889 500,00 51 050,00 10 398 200,00 8 367 100,00 3 774 000,00 1 786 100,00 2 050 000,00 31 000,00 2 000 000,00

2023 27 102 805,00 26 052 805,00 2 961 700,00 52 330,00 10 658 200,00 8 531 075,00 3 849 500,00 1 830 800,00 1 050 000,00 16 000,00 1 000 000,00

2024 26 734 940,00 26 684 940,00 3 035 700,00 53 640,00 10 924 700,00 8 744 400,00 3 926 500,00 1 876 600,00 50 000,00 15 300,00 0,00

2025 27 382 380,00 27 332 380,00 3 111 600,00 54 980,00 11 197 800,00 8 963 000,00 4 005 000,00 1 923 500,00 50 000,00 15 300,00 0,00

2026 28 045 650,00 27 995 650,00 3 189 400,00 56 350,00 11 477 700,00 9 187 100,00 4 085 100,00 1 971 600,00 50 000,00 10 000,00 0,00

2027 28 725 060,00 28 675 060,00 3 269 100,00 57 760,00 11 764 600,00 9 416 800,00 4 166 800,00 2 020 900,00 50 000,00 10 000,00 0,00

2028 29 421 000,00 29 371 000,00 3 350 800,00 59 200,00 12 058 700,00 9 652 200,00 4 250 100,00 2 071 400,00 50 000,00 10 000,00 0,00

2029 30 134 080,00 30 084 080,00 3 434 600,00 60 680,00 12 360 200,00 9 893 500,00 4 335 100,00 2 123 200,00 50 000,00 10 000,00 0,00

2030 30 864 500,00 30 814 500,00 3 520 500,00 62 200,00 12 669 200,00 10 140 800,00 4 421 800,00 2 176 300,00 50 000,00 10 000,00 0,00

2031 31 612 660,00 31 562 660,00 3 608 500,00 63 760,00 12 985 900,00 10 394 300,00 4 510 200,00 2 230 700,00 50 000,00 10 000,00 0,00

2032 32 379 150,00 32 329 150,00 3 698 700,00 65 350,00 13 310 500,00 10 654 200,00 4 600 400,00 2 286 500,00 50 000,00 10 000,00 0,00

2033 33 164 480,00 33 114 480,00 3 791 200,00 66 980,00 13 643 300,00 10 920 600,00 4 692 400,00 2 343 700,00 50 000,00 10 000,00 0,00

2034 33 968 850,00 33 918 850,00 3 886 000,00 68 650,00 13 984 400,00 11 193 600,00 4 786 200,00 2 402 300,00 50 000,00 10 000,00 0,00
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2035 34 792 870,00 34 742 870,00 3 983 200,00 70 370,00 14 334 000,00 11 473 400,00 4 881 900,00 2 462 400,00 50 000,00 10 000,00 0,00

2036 35 637 030,00 35 587 030,00 4 082 800,00 72 130,00 14 692 400,00 11 760 200,00 4 979 500,00 2 524 000,00 50 000,00 10 000,00 0,00

2037 36 501 830,00 36 451 830,00 4 184 900,00 73 930,00 15 059 700,00 12 054 200,00 5 079 100,00 2 587 100,00 50 000,00 10 000,00 0,00

2038 37 387 780,00 37 337 780,00 4 289 500,00 75 780,00 15 436 200,00 12 355 600,00 5 180 700,00 2 651 800,00 50 000,00 10 000,00 0,00

2039 38 295 270,00 38 245 270,00 4 396 700,00 77 670,00 15 822 100,00 12 664 500,00 5 284 300,00 2 718 100,00 50 000,00 10 000,00 0,00

2040 39 225 010,00 39 175 010,00 4 506 600,00 79 610,00 16 217 700,00 12 981 100,00 5 390 000,00 2 786 100,00 50 000,00 10 000,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.2.1.1

w tym:

2020 28 021 743,49 25 818 763,82 9 483 834,46 167 139,00 0,00 200 000,00 1 500,00 23 900,00 2 202 979,67 2 140 894,67 71 000,00

2021 28 508 377,42 24 056 192,88 9 693 500,00 150 000,00 0,00 245 000,00 1 500,00 22 100,00 4 452 184,54 4 803 587,42 0,00

2022 28 532 045,24 24 133 516,30 9 931 000,00 0,00 0,00 275 000,00 0,00 16 900,00 4 398 528,94 4 518 535,24 0,00

2023 27 514 919,90 24 688 900,00 10 174 300,00 0,00 0,00 300 000,00 0,00 12 800,00 2 826 019,90 326 019,90 0,00

2024 25 771 253,96 25 244 110,00 10 423 600,00 0,00 0,00 265 000,00 0,00 10 100,00 527 143,96 505 143,96 0,00

2025 26 345 841,04 25 818 600,00 10 679 000,00 0,00 0,00 235 000,00 0,00 7 400,00 527 241,04 505 241,04 0,00

2026 27 252 596,04 26 410 280,00 10 940 600,00 0,00 0,00 205 000,00 0,00 4 700,00 842 316,04 805 316,07 0,00

2027 27 963 958,19 27 022 070,00 11 208 600,00 0,00 0,00 180 000,00 0,00 1 900,00 941 888,19 899 888,19 0,00

2028 28 961 000,00 27 654 330,00 11 483 200,00 0,00 0,00 160 000,00 0,00 0,00 1 306 670,00 1 264 670,00 0,00

2029 29 674 080,00 28 307 440,00 11 764 500,00 0,00 0,00 145 000,00 0,00 0,00 1 366 640,00 1 324 640,00 0,00

2030 30 384 500,00 28 976 790,00 12 052 700,00 0,00 0,00 130 000,00 0,00 0,00 1 407 710,00 1 384 710,00 0,00

2031 31 132 660,00 29 662 771,00 12 348 000,00 0,00 0,00 115 000,00 0,00 0,00 1 469 889,00 1 569 889,00 0,00

2032 31 899 150,00 30 365 782,00 12 650 500,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 1 533 368,00 1 633 368,00 0,00

2033 32 684 480,00 31 091 243,00 12 960 400,00 0,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 1 593 237,00 1 693 237,00 0,00

2034 33 563 850,00 31 836 574,00 13 277 900,00 0,00 0,00 82 000,00 0,00 0,00 1 727 276,00 1 752 276,00 0,00

2035 34 412 870,00 32 596 215,00 13 603 200,00 0,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 1 816 655,00 1 816 655,00 0,00

2036 35 257 030,00 33 376 606,00 13 936 500,00 0,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 1 880 424,00 1 880 424,00 0,00

2037 36 121 830,00 34 171 197,00 14 277 900,00 0,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 1 950 633,00 1 950 633,00 0,00

2038 37 007 780,00 34 988 468,00 14 627 700,00 0,00 0,00 33 000,00 0,00 0,00 2 019 312,00 2 019 312,00 0,00

2039 37 915 270,00 35 825 889,00 14 986 100,00 0,00 0,00 21 000,00 0,00 0,00 2 089 381,00 2 089 381,00 0,00
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2040 38 845 010,00 36 684 950,00 15 353 300,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 2 160 060,00 2 160 060,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

2020 -726 913,48 0,00 1 729 500,00 1 206 500,00 726 913,48 0,00 0,00 523 000,00 0,00

2021 -902 377,42 0,00 2 100 000,00 2 100 000,00 902 377,42 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 -1 002 195,24 0,00 2 100 000,00 2 100 000,00 1 002 195,24 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 -412 114,90 0,00 1 500 000,00 1 500 000,00 412 114,90 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 963 686,04 963 686,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 1 036 538,96 1 036 538,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 793 053,96 793 053,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 761 101,81 761 101,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 460 000,00 460 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 460 000,00 460 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 480 000,00 480 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 480 000,00 480 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 480 000,00 480 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 480 000,00 480 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 405 000,00 405 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 380 000,00 380 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2036 380 000,00 380 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2037 380 000,00 380 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2038 380 000,00 380 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2039 380 000,00 380 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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2040 380 000,00 380 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: w tym:

w tym:

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 1 002 586,52 1 002 586,52 151 920,52 0,00 151 920,52

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 1 197 622,58 1 197 622,58 252 496,58 82 400,00 170 096,58

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 1 097 804,76 1 097 804,76 149 378,76 0,00 149 378,76

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 1 087 885,10 1 087 885,10 99 459,10 0,00 99 459,10

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 963 686,04 963 686,04 87 260,04 0,00 87 260,04

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 1 036 538,96 1 036 538,96 91 053,96 0,00 91 053,96

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 793 053,96 793 053,96 91 053,96 0,00 91 053,96

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 761 101,81 761 101,81 99 101,81 0,00 99 101,81

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 460 000,00 460 000,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 460 000,00 460 000,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 480 000,00 480 000,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 480 000,00 480 000,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 480 000,00 480 000,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 480 000,00 480 000,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 405 000,00 405 000,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 380 000,00 380 000,00 0,00 0,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 380 000,00 380 000,00 0,00 0,00 0,00

2037 0,00 0,00 0,00 0,00 380 000,00 380 000,00 0,00 0,00 0,00

2038 0,00 0,00 0,00 0,00 380 000,00 380 000,00 0,00 0,00 0,00

2039 0,00 0,00 0,00 0,00 380 000,00 380 000,00 0,00 0,00 0,00
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2040 0,00 0,00 0,00 0,00 380 000,00 380 000,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o
której mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, w tym:

z tego:

w tym:

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 762 693,21 0,00 686 212,22 1 209 212,22

2021 x x x x 0,00 7 665 070,63 0,00 1 347 407,12 1 347 407,12

2022 x x x x 0,00 8 667 265,87 0,00 1 346 333,70 1 346 333,70

2023 x x x x 0,00 9 079 380,77 0,00 1 363 905,00 1 363 905,00

2024 x x x x 0,00 8 115 694,73 0,00 1 440 830,00 1 440 830,00

2025 x x x x 0,00 7 079 155,77 0,00 1 513 780,00 1 513 780,00

2026 x x x x 0,00 6 286 101,81 0,00 1 585 370,00 1 585 370,00

2027 x x x x 0,00 5 525 000,00 0,00 1 652 990,00 1 652 990,00

2028 x x x x 0,00 5 065 000,00 0,00 1 716 670,00 1 716 670,00

2029 x x x x 0,00 4 605 000,00 0,00 1 776 640,00 1 776 640,00

2030 x x x x 0,00 4 125 000,00 0,00 1 837 710,00 1 837 710,00

2031 x x x x 0,00 3 645 000,00 0,00 1 899 889,00 1 899 889,00

2032 x x x x 0,00 3 165 000,00 0,00 1 963 368,00 1 963 368,00

2033 x x x x 0,00 2 685 000,00 0,00 2 023 237,00 2 023 237,00

2034 x x x x 0,00 2 280 000,00 0,00 2 082 276,00 2 082 276,00

2035 x x x x 0,00 1 900 000,00 0,00 2 146 655,00 2 146 655,00

2036 x x x x 0,00 1 520 000,00 0,00 2 210 424,00 2 210 424,00

2037 x x x x 0,00 1 140 000,00 0,00 2 280 633,00 2 280 633,00

2038 x x x x 0,00 760 000,00 0,00 2 349 312,00 2 349 312,00

2039 x x x x 0,00 380 000,00 0,00 2 419 381,00 2 419 381,00
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2040 x x x x 0,00 0,00 0,00 2 490 060,00 2 490 060,00
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Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

2020 7,02% 5,15% 9,20% 10,34% TAK TAK6,62%

2021 7,86% 9,64% 8,95% 10,10% TAK TAK10,24%

2022 7,05% 9,48% 7,89% 9,03% TAK TAK9,67%

2023 7,28% 9,50% 8,84% 8,84% TAK TAK9,59%

2024 6,31% 9,51% 9,83% 9,83% TAK TAK9,59%

2025 6,39% 9,52% 9,62% 9,62% TAK TAKx

2026 4,80% 9,52% 8,15% 8,90% TAK TAKx

2027 4,36% 9,52% 8,90% 8,90% TAK TAKx

2028 3,14% 9,52% 9,53% 9,53% TAK TAKx

2029 3,00% 9,52% 9,51% 9,51% TAK TAKx

2030 2,95% 9,52% 9,52% 9,52% TAK TAKx

2031 2,81% 9,52% 9,52% 9,52% TAK TAKx

2032 2,68% 9,52% 9,52% 9,52% TAK TAKx

2033 2,57% 9,52% 9,52% 9,52% TAK TAKx

2034 2,14% 9,52% 9,52% 9,52% TAK TAKx

2035 1,93% 9,53% 9,52% 9,52% TAK TAKx

2036 1,85% 9,53% 9,52% 9,52% TAK TAKx

2037 1,74% 9,53% 9,52% 9,52% TAK TAKx

2038 1,65% 9,54% 9,52% 9,52% TAK TAKx

2039 1,57% 9,54% 9,53% 9,53% TAK TAKx
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2040 1,49% 9,54% 9,53% 9,53% TAK TAKx
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Wyszczególnienie

Lp

Dochody bieżące
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.1 9.1.1

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy

9.2.1.1

Wydatki bieżące
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

2020 665 712,25 665 712,25 609 959,74 0,00 0,00 0,00 654 104,23 654 104,23 581 729,05

2021 539 602,02 539 602,02 485 014,17 82 400,00 82 400,00 82 400,00 561 202,02 561 202,02 485 014,17

2022 44 082,40 44 082,40 39 622,88 0,00 0,00 0,00 45 882,40 45 882,40 39 622,88

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2037 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2038 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2039 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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2040 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Wydatki
majątkowe na

programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki
majątkowe na

programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4
ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące
na pokrycie

ujemnego wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota
zobowiązań

wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach
prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

2020 129 500,00 129 500,00 82 400,00 594 506,73 539 506,73 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 4 661 202,02 561 202,02 4 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 4 145 882,40 45 882,40 4 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 2 520 000,00 0,00 2 520 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2037 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2038 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2039 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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2040 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata

zobowiązań,
wyłączona z limitu

spłaty
zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

2020 1 002 586,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 1 084 382,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2022 1 058 964,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2023 1 058 465,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2024 823 686,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2025 896 538,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2026 333 053,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2027 301 101,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2037 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2038 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2039 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

Strona 17 z 18



2040 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x
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